

17/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:47:41
326103261 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC BENEFICENTE PIRANGI
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 12.438-9

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	17/06/2020
NR. DOCUMENTO	553.261.000.006.234
VALOR TOTAL	582,77

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: V A BENTO CUOGHI ME
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 6.234-0
NR. DOCUMENTO 553.261.000.012.438
=====

NR. AUTENTICACAO	A.26B.5C9.7AB.6FE.390
------------------	-----------------------

ALLEGRE DO SUL
AGENCIO N. 01234

Associação Beneficente de Pirangi
HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI

CNPJ 51.804.771/0001-72

COTAÇÃO DE PREÇOS

COTAÇÃO NÚMERO: 15/2020

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	QUANTIDADE
Bife (Contrafilé ou Alcatra)	01 Kg
Carne de panela (músculo)	01 Kg
Carne moída (patinho)	01 Kg
Calabresa defumada sem pimenta	01 Kg
Costela Bovina	01 Kg
Linguiça mista sem pimenta	01 Kg
Maminha em peça	01 Kg
Costelinha Suína	01 Kg
Pernil Suíno	01 Kg
Salsicha	01 Kg
Coxa e sobrecoxa desossada frango	01 Kg
Drumet frango	01 Kg
Filé de Peito de frango	01 Kg
Linguiça Toscana	01 Kg

Favor responder em papel timbrado da empresa participante, assinado e com carimbo.

Prazo para entrega: 5 dias úteis

Pirangi (SP), 22 de Abril de 2020.

Assinatura e carimbo do responsável:

COTAÇÃO

Á ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE DE PIRANGI
CNPJ: 51.804.771/0001-72

- Coxa/Sobrecoxa Congelada - R\$ 4,50 kg
- Filé de Peito Congelado - R\$ 6,30 kg
- Coxinha da Asa (Drumet) - R\$ 7,50 kg
- Linguiça Toscana - R\$ 10,30

Pirangi, 24 de Abril de 2020.

RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN

AVENIDA RAIMUNDO MARQUES, Nº 22 - CENTRO
CEP 15820-000 - PIRANGI - ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 13.514.084/0001-23

TELEFONE: (17) 3386 - 1133

Cotação

PRODUTO	QUANT.	V. UNIT.
Bife (Contrafilé ou Alcatra)	01 Kg	35,90
Carne de Paneia (músculo)	01 Kg	22,00
Carne Moída (patinho)	01 Kg	26,90
Calabresa defumada sem pimenta	01 Kg	27,50
Costela Bovina	01 Kg	26,00
Linguiça mista sem pimenta	01 Kg	20,90
Maminha em peça	01 Kg	30,00
Costelinha Suína	01 Kg	29,50
Pernil Suíno	01 Kg	26,60
Salsicha	01 Kg	23,50
Coxa e sobrecoxa desossada frango	01 Kg	24,90
Drumet frango	01 Kg	24,90
Filé de Peito frango	01 Kg	27,00
Linguiça Toscana	01 Kg	27,50

Daniel Bertoni Broun

Casa de Carnes (17)
Boi na Brasa 3386-1133

Av. Raimundo Marques n. 22 - Vila Múses - Pirangi - SP

000717

Rua Nilo Peçanha, nº 444 - Centro

CEP 15820-000 - Pirangi - Estado de São Paulo

CNPJ: 03.977.127/0001-53 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 539.059.872.142

Cotação

PRODUTO	QUANT.	V. UNID.
Bife (Contrafilé ou Alcatra)	01 Kg	
Carne de Panela (museuto)	01 Kg	
Carne Moída (patinho)	01 Kg	
Catubresa defumada sem pimenta	01 Kg	
Costela Bovina	01 Kg	
Linguiça mista sem pimenta	01 Kg	
Maminha em peça	01 Kg	
Costelinha Suína	01 Kg	
Pemil Suíno	01 Kg	
Salsicha	01 Kg	
Coxa e sobrecoxa desossada frango	01 Kg	
Drumet frango	01 Kg	
File de Peito frango	01 Kg	
Linguiça Toscana	01 Kg	

03.977.127/0001-53

03.977.127/0001-53

03.977.127/0001-53

03.977.127/0001-53

03.977.127/0001-53

03.977.127/0001-53

000118

MINIMERCADO EL DORADO

DULETA Form: 112 3/8/2012

Marcos Antonio Câmara Minimercado – ME

CNPJ: 08.885.103/0001-98 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 539.068.932.110

Rua Diocécio André, nº 412 – Jardim alvorada

CEP 15820-000 – Pirangi – Estado de São Paulo

Resposta da Cotação

PRODUTO	QUANT.	V. UNIT.
Bife (Contrafilé ou Alcatra)	01 Kg	39,40
Carne de Panela (músculo)	01 Kg	21,50
Carne Moída (patinho)	01 Kg	22,10
Calabresa defumada sem pimenta	01 Kg	4,40
Costela Bovina	01 Kg	44,50
Linguiça mista sem pimenta	01 Kg	12,60
Maminha em peça	01 Kg	22,60
Costelinha Suína	01 Kg	12,70
Pernil Suíno	01 Kg	22,60
Salsicha	01 Kg	2,97
Coxa e sobrecoxa desossada frango	01 Kg	2,79
Drumet frango	01 Kg	10,30
Filé de Peito frango	01 Kg	12,90
Linguiça Toscana	01 Kg	14,90

08.885.103/0001-98

08.885.103/0001-98

08.885.103/0001-98

08.885.103/0001-98

08.885.103/0001-98

08.885.103/0001-98

000119

Associação Beneficente de Pirangi
HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI
 CNPJ 51.804.771/0001-72

TABELA DE COTAÇÕES

Referente Cotação de Preços Número 15/2020 de 22/04/2020

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	ELDORADO	VANUZA	RAPHAEL	GONZALEZ
Bife (Contra-filé ou Alcatra)	01 Kg	R\$ 39,90	R\$ 29,99	R\$ 35,90	
Carne de Panela (músculo)	01 Kg	R\$ 21,90	R\$ 19,99	R\$ 22,00	
Carne moída (patinho)	01 Kg	R\$ 22,90	R\$ 22,90	R\$ 26,90	
Calabresa defumada sem pimenta	01 Kg	R\$ 9,90	R\$ 12,99	R\$ 17,50	
Costela Bovina	01 Kg	R\$ 14,90	R\$ 15,99	R\$ 16,60	
Linguiça mista sem pimenta	01 Kg	R\$ 17,90	R\$ 19,99	R\$ 20,90	
Maminha em peça	01 Kg	R\$ 22,90	R\$ 26,99	R\$ 30,00	
Costelinha Suína	01 Kg	R\$ 14,99	R\$ 14,99	R\$ 19,50	
Pernil Suíno	01 Kg	R\$ 12,90	R\$ 13,99	R\$ 16,60	
Salsicha	01 Kg	R\$ 7,99	R\$ 13,99	R\$ 13,50	
Coxa e sobrecoxa desossada frango	01 Kg	R\$ 8,99	R\$ 12,90	R\$ 14,90	R\$ 4,50
Drumet frango	01 Kg	R\$ 10,90	R\$ 14,90	R\$ 14,90	R\$ 7,50
Filé de Peito frango	01 Kg	R\$ 12,90	R\$ 12,90	R\$ 17,00	R\$ 6,30
Linguiça Toscana	01 Kg	R\$ 14,90	R\$ 16,90	R\$ 17,50	R\$ 10,30

Pirangi (SP), 24 de Abril de 2020.

000120

Assinatura e carimbo do responsável:

Associação Beneficente de Pirangi
HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI
CNPJ 51.804.771/0001-72

P E D I D O S

Referente Comparativo de Preços de 15/2020 de 22/04/2020

VANUZA APARECIDA BENTO CUOGHI - ME	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL
Carne bovina moída (patinho)	12,575	R\$ 22,90	R\$ 287,97
Costelinha suína	11,760	R\$ 14,99	R\$ 176,28
Linguiça mista	5,956	R\$ 19,90	R\$ 118,52
		TOTAL	R\$ 582,77
TOTAL DOS PEDIDOS:			R\$ 582,77

Pirangi (SP), 11 de Maio de 2020.

Sakila

Assinatura e carimbo do responsável:

000121